
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
15.08.2024.                                          Nr.___ 
 

Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas dalībai  Eiropas Savienības  
Erasmus+ programmā Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un personālam skolu izglītībā 

  
Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija sagatavoja pieteikumu “ERASMUS+” projekta 

“Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un personālam skolu izglītībā (KA121-SCH)” (turpmāk – 
projekts) un iesniedza to Eiropas Savienības Erasmus+ programmas skolu sektora projektu konkursā. 
Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas iesniegtais projekts ir atbalstīts par kopsummu 39269,00 
EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, kas nosaka, ka pašvaldības budžeta 
izpildes gaitā likumā "Par pašvaldībām" un šajā likumā noteiktajā kārtībā dome ir tiesīga grozīt pašvaldības 
budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt 
jaunu uzdevumu finansēšanu, likuma  Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu Dome ir tiesīga izlemt 
ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, atbilstoši Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta 
komitejas 01.08.2024. atzinumam (protokols Nr.8), Finanšu komitejas 08.08.2024.atzinumam (protokols 
Nr.8), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas dalību Eiropas Savienības Erasmus+ 
programmas skolu sektora projektā, kopējās projekta izmaksas nepārsniedzot 39269,00 EUR 
(trīsdesmit deviņi tūkstoši divi simti sešdesmit deviņi euro 00 centi) apmērā. 

2. Uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei 1.punktā minēto finansējumu 
iekļaut Cēsu novada pašvaldības 2024. gada budžeta grozījumos. 

3. Uzdot Drtaudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktoram parakstīt projekta īstenošanas 
līgumu un veikt nepieciešamās darbības, kas saistītas ar projekta īstenošanu. 

4. Projekta īstenošanas laikā atļaut Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai no iestādes 
pamatbudžeta līdzekļiem segt projekta priekšfinansējuma daļu ne vairāk kā 20% apmērā no 
projekta maksimālā finansējuma apmēra, kas sastāda 7853,80 (septiņi tūsktoši astoņi simti 
piecdesmit trīs Euro, 80 centi).  

5. Uzdot Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai atmaksāt projekta priekšfinansējuma daļu 5 
(piecu) darba dienu laikā no gala finansējuma saņemšanas. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada   pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 

Sagatavoja: D.Dombrovska 
 

 
 
 
 
 

 


